
From: Thomas Parker  
Sent: Wednesday, August 25, 2021 12:31 PM 
To: Jennifer Pena <jpena@apachejunctionaz.gov>; 'Tina Gerola' <tina.gerola@sfmd.az.gov>; 
'Rick Ochs' <rick.ochs@sfmd.az.gov>; Dave Zellner <dzellner@apachejunctionaz.gov>; Rudy 
Esquivias <resquivias@apachejunctionaz.gov> 
Cc: Joseph Penze <jpenze@apachejunctionaz.gov>; Thomas Kelly 
<tkelly@apachejunctionaz.gov> 
Subject: RE: VFW Post 9399 Bingo Class B license Application 
 
The police department has no objections to this request.  
 
 


